COMMISSION DE SERVICES REGIONAUX CHALEUR
CHALEUR REGIONAL SERVICE COMMISSION
ORDRE DU JOUR / AGENDA
Mercredi 23 mars 2016 / Wednesday, March 23, 2016

18 h 30/6:30 p.m.

CSR3-41-3

10.

11.

12.

13.

14.

Ouverture de la réunion et mot de bienvenue
Présence et constatation du quorum
Adoption de I’ordre du jour

Déclarations de conflits d’intéréts

Procés-verbaux
a) Adoption du procés-verbal du 9 mars 2016
i) Affaires découlant du procés-verbal

Correspondances

Présentation — Jennifer Henry, directrice générale de
I’ Aéroport régional de Bathurst

Bureau de direction
a) Compte rendu de la réunion du 11 mars 2016
i) Recommandation du bureau de direction
relativement au processus proposé par le
CCRU pour les demandes de rezonage

Rapport d’activité
a) Corporatif

b) Déchets solides
¢) Urbanisme

d) Finances

Affaires reportées

a) Projet Biogaz — suggestions de champions pour
faire avancer le projet de biogaz

b) Noms de candidats a soumettre a I’ Administration
aéroportuaire du nord du Nouveau-Brunswick

Comité consultatif régional de loisir
a) Reésolution — Octroi du contrat au consultant

Demande de financement aupres de la Commission des
emprunts de capitaux par les municipalités

a) Résolution

Affaires nouvelles

Levée de I’assemblée

-- Intervention des médias --

1.

2.

3.

10.

11.

12.

13.

14.

Call to order and opening statements

Recording of attendance and verification of quorum
Adoption of agenda

Conflict of interest declarations

Minutes
a) Adoption of minutes of March 9, 2016
i) Business arising from minutes

Correspondences

Presentation — Jennifer Henry, Executive Director of the
Bathurst Regional Airport

Executive Committee
a) Minutes of March 11th, 2016
i) Recommendation of Executive Committee
regarding the proposed process for rezoning
request

Activity Report
a) Corporate
b) Solid Waste
¢) Planning

d) Finances

Unfinished business

a) Biogas project — suggestions of champions to lead
the biogas project

b) Names of candidates to be submitted to the
Northern New Brunswick Airport Authority

Regional Recreation Committee
a) Resolution — Granting contract to consultant

Financing request to the Municipal Capital Borrowing
Board

a) Resolution

New business

Adjournment

--Media intervention--
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